РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября  2021г.                                                                          № 108

Об отмене постановления №40 от 20.06.2017г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального контроля в сфере торговой деятельности» с изменениями

В соответствии статьей 89  Федерального  закона №170-ФЗ  от 11.06.2021 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Саралинского сельсовета
 п о с т а н о в л я е т:

            1.  Постановление администраци Саралинского сельсовета  №40 от 20.06.2017г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере торговой деятельности»;
-    постановление администраци Саралинского сельсовета 68 от 31.08.2021г. «О внесении изменений в постановление администрации Саралинского сельсовета от 20.06.2017г. №40 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере торговой деятельности»;
 - постановление администраци Саралинского сельсовета  №25  от 24.06.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации Саралинского сельсовета от 20.06.2017г. №40 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере торговой деятельности» отменить.

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Саралинского сельсовета                                             А.И. Мельверт